

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：2022年白沙县县城供水厂质检楼设备安装工程（仪器设备）

招标编号：ZH2023-002 包号：         /包

| 序号 | 品名名称          | 厂商             | 品牌规格型号                  | 数量/单位 | 单价         | 单项总价       | 备注 |
|----|---------------|----------------|-------------------------|-------|------------|------------|----|
| 1  | 气相色谱仪         | 岛津仪器（苏州）有限公司   | 岛津GC-2014C              | 1/台   | 419,000.00 | 419,000.00 |    |
| 2  | 原子吸收分光光度计     | 安徽皖仪科技股份有限公司   | 皖仪AA2210                | 1/台   | 337,000.00 | 337,000.00 |    |
| 3  | 原子荧光分光光度计     | 北京海光仪器有限公司     | 海光AFS-8530              | 1/台   | 314,000.00 | 314,000.00 |    |
| 4  | 流动注射仪         | 北京吉天仪器有限公司     | 北京吉天iFIAE               | 1/台   | 614,000.00 | 614,000.00 |    |
| 5  | 离子色谱仪         | 安徽皖仪科技股份有限公司   | 皖仪IC-6210               | 1/台   | 310,650.00 | 310,650.00 |    |
| 6  | 紫外可见分光光度计     | 安徽皖仪科技股份有限公司   | 皖仪UV5200                | 1/台   | 124,065.00 | 124,065.00 |    |
| 7  | 程控定量封口机       | 广州赛来生物科技有限公司   | IDEXX Sealer plus       | 1/台   | 166,800.00 | 166,800.00 |    |
| 8  | 十万分之一天平       | 岛津仪器（苏州）有限公司   | 岛津AUX-D                 | 1/台   | 39,000.00  | 39,000.00  |    |
| 9  | α β 测量仪       | 湖北方圆环保科技有限公司   | 方圆科技FYFS-400X           | 1/台   | 245,000.00 | 245,000.00 |    |
| 10 | 便携式余氯检测仪      | 哈希公司           | 哈希DR300                 | 2/台   | 6,800.00   | 13,600.00  |    |
| 11 | 便携式浊度仪        | 上海佑科仪器仪表有限公司   | 佑科WZS-171W              | 2/台   | 4,900.00   | 9,800.00   |    |
| 12 | 便携式蓝绿藻分析仪     | 聚创环保集团         | 聚创C-HCBA-300            | 1/台   | 26,500.00  | 26,500.00  |    |
| 13 | 在线蓝绿藻分析仪      | 聚创环保集团         | 聚创JC-CYANO3000          | 1/台   | 49,800.00  | 49,800.00  |    |
| 14 | 超净工作台         | 力康精密科技（上海）有限公司 | 力康Alphaclean1300        | 1/台   | 38,500.00  | 38,500.00  |    |
| 15 | 废水处理设备（含基础平台） | 山东德远环保科技有限公司   | 德远DYSYS-1000L           | 1/台   | 198,000.00 | 198,000.00 |    |
| 16 | 更衣柜           | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>900*450*1800(mm)  | 7/台   | 1,590.00   | 11,130.00  |    |
| 17 | PP试剂柜         | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>900*450*1800(mm)  | 3/台   | 3,585.00   | 10,755.00  |    |
| 18 | PP通风柜（带水）     | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>1800*850*2350(mm) | 2/台   | 25,000.00  | 50,000.00  |    |

|    |        |                |                         |     |           |           |  |
|----|--------|----------------|-------------------------|-----|-----------|-----------|--|
| 19 | 资料柜    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>900*450*1800(mm)  | 7/台 | 1,550.00  | 10,850.00 |  |
| 20 | PP器皿柜  | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>900*450*1800(mm)  | 5/台 | 2,450.00  | 12,250.00 |  |
| 21 | 天平台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>900*600*850(mm)   | 2/台 | 3,000.00  | 6,000.00  |  |
| 22 | 防爆柜    | 无锡赛弗安全装备有限公司   | 赛弗<br>900*450*1900(mm)  | 2/台 | 9,000.00  | 18,000.00 |  |
| 23 | 毒品柜    | 无锡赛弗安全装备有限公司   | 赛弗<br>900*450*1800(mm)  | 1/台 | 8,600.00  | 8,600.00  |  |
| 24 | 实验台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>1950*750*850(mm)  | 1/台 | 4,500.00  | 4,500.00  |  |
| 25 | 实验台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>3300*750*850(mm)  | 2/台 | 9,000.00  | 18,000.00 |  |
| 26 | 转角台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>1000*1000*850(mm) | 2/台 | 3,800.00  | 7,600.00  |  |
| 27 | 实验台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>2750*750*850(mm)  | 1/台 | 6,500.00  | 6,500.00  |  |
| 28 | 中央台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>3000*1500*850(mm) | 2/台 | 17,462.00 | 34,924.00 |  |
| 29 | 仪器台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>2500*850*850(mm)  | 1/台 | 8,500.00  | 8,500.00  |  |
| 30 | 转角台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>1100*1100*850(mm) | 1/台 | 4,000.00  | 4,000.00  |  |
| 31 | 仪器台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>4800*850*850(mm)  | 1/台 | 19,000.00 | 19,000.00 |  |
| 32 | 仪器台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>3800*850*850(mm)  | 1/台 | 15,600.00 | 15,600.00 |  |
| 33 | 洗涤台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>2600*750*850(mm)  | 1/台 | 7,500.00  | 7,500.00  |  |
| 34 | 实验台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>2400*750*850(mm)  | 1/台 | 8,640.00  | 8,640.00  |  |
| 35 | 高温台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>2500*750*500(mm)  | 1/台 | 7,500.00  | 7,500.00  |  |
| 36 | 实验台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>3000*750*850(mm)  | 1/台 | 10,800.00 | 10,800.00 |  |
| 37 | 实验台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>3800*750*850(mm)  | 2/台 | 13,660.00 | 27,320.00 |  |
| 38 | 实验台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>4100*750*850(mm)  | 1/台 | 14,750.00 | 14,750.00 |  |
| 39 | 设备台    | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>4100*750*850(mm)  | 1/台 | 14,750.00 | 14,750.00 |  |
| 40 | 中央台试剂架 | 广州市半宙实验室设备有限公司 | 半宙<br>2250*300*750(mm)  | 2/台 | 900.00    | 1800.00   |  |

|    |           |                    |                         |       |           |           |  |
|----|-----------|--------------------|-------------------------|-------|-----------|-----------|--|
| 41 | 水槽+三口龙头   | 浙江科恩实验设备有限公司       | 科恩<br>500*400*310(mm)   | 4/套   | 600.00    | 2400.00   |  |
| 42 | 洗眼器       | 浙江科恩实验设备有限公司       | 科恩, 台式                  | 2/套   | 580.00    | 1,160.00  |  |
| 43 | 滴水架       | 浙江科恩实验设备有限公司       | 科恩550*400(mm)           | 4/套   | 350.00    | 1,400.00  |  |
| 44 | 紧急冲淋器     | 浙江科恩实验设备有限公司       | 科恩, 落地式                 | 2/套   | 4,500.00  | 9,000.00  |  |
| 45 | 万向排气罩     | 金华弗洛雷斯科教仪器有限公司     | 弗洛雷斯, 三节式               | 5/套   | 1,750.00  | 8,750.00  |  |
| 46 | 原子吸收罩     | 深圳市九天隆实验室装备有限公司    | 九天隆<br>600*600*2400(mm) | 1/台   | 1,700.00  | 1,700.00  |  |
| 47 | 自净传递窗     | 江苏大峰净化科技有限公司       | 大峰<br>680*600*500(mm)   | 1/台   | 9,000.00  | 9,000.00  |  |
| 48 | 不锈钢台      | 广州市半宙实验室设备有限公司     | 半宙<br>1500*650*800(mm)  | 1/台   | 4,500.00  | 4,500.00  |  |
| 49 | 实验凳       | 广州市半宙实验室设备有限公司     | 半宙290型                  | 40/个  | 320.00    | 12,800.00 |  |
| 50 | 钢制线盒      | 广州市半宙实验室设备有限公司     | 半宙86型                   | 118/套 | 150.00    | 17,700.00 |  |
| 51 | 办公桌       | 广州市半宙实验室设备有限公司     | 半宙<br>1200*600*1500(mm) | 6/套   | 2,750.00  | 16,500.00 |  |
| 52 | 会议桌       | 广州市半宙实验室设备有限公司     | 半宙<br>2800*1300*850(mm) | 1/台   | 12,800.00 | 12,800.00 |  |
| 53 | 办公椅       | 广州市半宙实验室设备有限公司     | 半宙<br>400*500*900(mm)   | 15/个  | 940.00    | 14,100.00 |  |
| 54 | 投影仪       | 松下电器(中国)有限公司       | 松下PT-UW336C             | 1/套   | 14,680.00 | 14,680.00 |  |
| 55 | 复印机(A3彩机) | 柯尼卡美能达办公系统(中国)有限公司 | 美能达C266                 | 1/台   | 22,000.00 | 22,000.00 |  |
| 56 | 会议音箱      | 广东狮乐科技实业有限公司       | 狮乐BX-110                | 1/对   | 2,950.00  | 2,950.00  |  |
| 57 | 功放        | 广东狮乐科技实业有限公司       | 狮乐AV-2011D              | 1台    | 4,300.00  | 4,300.00  |  |
| 58 | 调音台       | 雅玛哈乐器音响(中国)投资有限公司  | 雅玛哈MG 12 XU             | 1/台   | 2,750.00  | 2,750.00  |  |
| 59 | 反馈抑制器     | 恩平市睿坤音响有限公司        | 舒卡FBX-2                 | 1/台   | 3,900.00  | 3,900.00  |  |
| 60 | 高清会议摄像机   | 浙江大华技术股份有限公司       | 大华UV200-3               | 1/台   | 4,000.00  | 4,000.00  |  |
| 61 | 麦克风(一拖二)  | 江门市麦德利电子科技有限公司     | 麦德利DL-720               | 1/套   | 2,700.00  | 2,700.00  |  |

|    |           |                 |                    |        |          |           |  |
|----|-----------|-----------------|--------------------|--------|----------|-----------|--|
| 62 | 无线手持(一拖二) | 江门市麦德利电子科技有限公司  | 麦德利DK-2600         | 1/套    | 1,800.00 | 1,800.00  |  |
| 63 | 电源时序器     | 恩平市睿坤音响有限公司     | 舒卡SR-318           | 1/台    | 950.00   | 950.00    |  |
| 64 | 航空机柜      | 广东狮乐科技实业有限公司    | 狮乐12U              | 1/个    | 650.00   | 650.00    |  |
| 65 | 音箱架子      | 广东狮乐科技实业有限公司    | 狮乐SP-15            | 1/对    | 300.00   | 300.00    |  |
| 66 | 音箱线       | 海南泓洋兴电线电缆有限公司   | 泓洋兴300芯            | 1/扎    | 330.00   | 330.00    |  |
| 67 | 卡龙头线      | 海南泓洋兴电线电缆有限公司   | 泓洋兴1.5MI           | 4/条    | 30.00    | 120.00    |  |
| 68 | 音频线       | 海南泓洋兴电线电缆有限公司   | 泓洋兴6.5转3.5线        | 2/扎    | 240.00   | 480.00    |  |
| 69 | 桌面架子      | 广东狮乐科技实业有限公司    | 狮乐SL-J             | 2/个    | 90.00    | 180.00    |  |
| 70 | 视频转换头     | 广东狮乐科技实业有限公司    | 狮乐SL-T             | 1/个    | 100.00   | 100.00    |  |
| 71 | 玻镁彩钢板     | 佛山市莱润新型建材有限公司   | 莱润1150*2400*50(mm) | 68/张   | 1,050.00 | 71,400.00 |  |
| 72 | 配套铝型材     | 佛山市莱润新型建材有限公司   | 莱润50型              | 47/条   | 240.00   | 11,280.00 |  |
| 73 | 铝板        | 浙江友邦铝业有限公司      | 友邦600*600*1.2(mm)  | 1180/张 | 58.00    | 68,440.00 |  |
| 74 | 龙骨架       | 北新集团建材股份有限公司    | 龙牌112型             | 160/条  | 210.00   | 33,600.00 |  |
| 75 | 树脂瓦       | 佛山星发瓦业有限公司      | 星发1750*1000*3(mm)  | 54/张   | 435.00   | 23,490.00 |  |
| 76 | 镀锌钢管      | 广州京华制管有限公司      | 华岐100*50*4(mm)     | 47/条   | 240.00   | 11,280.00 |  |
| 77 | 钢制密闭门     | 佛山市莱润新型建材有限公司   | 莱润1000*2100*50(mm) | 5/樘    | 3,900.00 | 19,500.00 |  |
| 78 | 密闭洁净窗     | 佛山市莱润新型建材有限公司   | 莱润1200*1100*50(mm) | 1/扇    | 900.00   | 900.00    |  |
| 79 | 压差表       | 美国德威尔(中国)有限公司   | 德威尔0-±60           | 2/套    | 1,800.00 | 3,600.00  |  |
| 80 | 防盗窗       | 广东海利不锈钢材料有限公司   | 海利1500*1800(mm)    | 48/个   | 918.00   | 44,064.00 |  |
| 81 | 金刚网纱窗     | 广东海利不锈钢材料有限公司   | 海利800*1300(mm)     | 66/扇   | 280.00   | 18,480.00 |  |
| 82 | 窗帘        | 佛山市摩力克家居布业有限公司  | 摩力克L*1800(mm)      | 96/米   | 520.00   | 49,920.00 |  |
| 83 | PVC防腐耐磨地坪 | 海南华佳林建材装饰工程有限公司 | 星雅L*2000*2.6(mm)   | 28/米   | 560.00   | 15,680.00 |  |

|     |                  |                |                                |       |          |           |  |
|-----|------------------|----------------|--------------------------------|-------|----------|-----------|--|
| 84  | 吸顶式LED平板净化灯      | 中山市越丰照明电器有限公司  | 越丰900*300(mm)                  | 4/套   | 360.00   | 1,440.00  |  |
| 85  | 吸顶式LED平板(带应急)净化灯 | 中山市越丰照明电器有限公司  | 越丰900*300(mm)                  | 1/套   | 430.00   | 430.00    |  |
| 86  | 吸顶式LED平板净化灯      | 中山市越丰照明电器有限公司  | 越丰600*600(mm)                  | 4/套   | 350.00   | 14,000.00 |  |
| 87  | 吸顶式LED平板(带应急)净化灯 | 中山市越丰照明电器有限公司  | 越丰600*300(mm)                  | 3/套   | 380.00   | 1,140.00  |  |
| 88  | 吸顶式节能灯           | 中山市越丰照明电器有限公司  | 越丰100mm                        | 33/套  | 190.00   | 6,270.00  |  |
| 89  | 紫外杀菌灯            | 东莞市金卫士生物科技有限公司 | 金卫士900mm                       | 1/套   | 380.00   | 380.00    |  |
| 90  | 配电箱              | 浙江正泰电器股份有限公司   | 正泰800*1000*300(mm)             | 1/台   | 9,500.00 | 9,500.00  |  |
| 91  | 配电箱              | 浙江正泰电器股份有限公司   | 正泰600*900*300(mm)              | 1/台   | 7,100.00 | 7,100.00  |  |
| 92  | 配电箱              | 浙江正泰电器股份有限公司   | 正泰600*800*300(mm)              | 1/台   | 6,200.00 | 6,200.00  |  |
| 93  | 铜芯电力电缆           | 海南威特电缆有限公司     | 威特YJV-4*70+1*35mm <sup>2</sup> | 68/米  | 290.00   | 19,720.00 |  |
| 94  | 铜芯电力电缆           | 海南威特电缆有限公司     | 威特YJV-4*35+1*16mm <sup>2</sup> | 16/米  | 200.00   | 3,200.00  |  |
| 95  | 铜芯电力电缆           | 海南威特电缆有限公司     | 威特YJV-5*6mm <sup>2</sup>       | 360/米 | 61.00    | 21,960.00 |  |
| 96  | 铜芯电力电缆           | 海南威特电缆有限公司     | 威特YJV-5*2.5mm <sup>2</sup>     | 36/米  | 28.00    | 1,008.00  |  |
| 97  | 铜芯电力电缆           | 海南威特电缆有限公司     | 威特YJV-3*6mm <sup>2</sup>       | 74/米  | 28.00    | 2,072.00  |  |
| 98  | 铜芯电力电缆           | 海南威特电缆有限公司     | 威特YJV-3*2.5mm <sup>2</sup>     | 185/米 | 18.00    | 3,330.00  |  |
| 99  | 户内配电箱            | 浙江正泰电器股份有限公司   | 正泰280*420*9(mm)                | 8/套   | 950.00   | 7,600.00  |  |
| 100 | 电气配线             | 海南威特电缆有限公司     | 威特BV-2.5mm <sup>2</sup>        | 36/盘  | 350.00   | 12,600.00 |  |
| 101 | 电气配线             | 海南威特电缆有限公司     | 威特BV-4mm <sup>2</sup>          | 30/盘  | 450.00   | 13,500.00 |  |
| 102 | 电气配线             | 海南威特电缆有限公司     | 威特BV-6mm <sup>2</sup>          | 15/盘  | 600.00   | 9000.00   |  |
| 103 | 五孔插座             | 浙江正泰电器股份有限公司   | 正泰220V/10A                     | 57/个  | 45.00    | 2,565.00  |  |
| 104 | 空调插座             | 浙江正泰电器股份有限公司   | 正泰220V/16A                     | 7/个   | 49.00    | 343.00    |  |

|     |                     |              |                   |        |          |           |  |
|-----|---------------------|--------------|-------------------|--------|----------|-----------|--|
| 105 | 空气断路器               | 浙江正泰电器股份有限公司 | 正泰220V/63A        | 2/个    | 130.00   | 260.00    |  |
| 106 | 塑壳断路器               | 浙江正泰电器股份有限公司 | 正泰380V/225A       | 1/个    | 360.00   | 360.00    |  |
| 107 | 单联单控暗开关             | 浙江正泰电器股份有限公司 | 正泰220V/10A        | 12/个   | 25.5     | 306.00    |  |
| 108 | 双联单控暗开关             | 浙江正泰电器股份有限公司 | 正泰220V/10A        | 6/个    | 27.5     | 165.00    |  |
| 109 | 三联单控暗开关             | 浙江正泰电器股份有限公司 | 正泰220V/10A        | 4/个    | 23.40    | 94.20     |  |
| 110 | 四联单控暗开关             | 浙江正泰电器股份有限公司 | 正泰220V/10A        | 1/个    | 35.50    | 35.50     |  |
| 111 | 定时开关                | 浙江正泰电器股份有限公司 | 正泰86型             | 1/套    | 150.00   | 150.00    |  |
| 112 | 指示灯                 | 浙江正泰电器股份有限公司 | 正泰UV-C            | 1/套    | 165.00   | 165.00    |  |
| 113 | 防火桥架                | 广州京华制管有限公司   | 华岐100*50*1.5(mm)  | 96/米   | 75.00    | 7,200.00  |  |
| 114 | 防火桥架                | 广州京华制管有限公司   | 华岐100*100*1.5(mm) | 12/米   | 87.50    | 1,050.00  |  |
| 115 | 防火桥架                | 广州京华制管有限公司   | 华岐150*50*1.5(mm)  | 79/米   | 82.00    | 6,478.00  |  |
| 116 | PVC线管               | 广东联塑科技实业有限公司 | 联塑DN32            | 360/米  | 5.50     | 1,980.00  |  |
| 117 | PVC线管               | 广东联塑科技实业有限公司 | 联塑DN25            | 110/米  | 4.50     | 495.00    |  |
| 118 | PVC线管               | 广东联塑科技实业有限公司 | 联塑DN20            | 1500/米 | 4.00     | 6,000.00  |  |
| 119 | 镀锌钢管                | 广州京华制管有限公司   | 华岐DN110           | 68/米   | 160.00   | 10,880.00 |  |
| 120 | 低中静压暗藏风管式室内机(内置排泵)  | 松下电器(中国)有限公司 | 松下CS-ME8D1EX6     | 1/台    | 3,750.00 | 3,750.00  |  |
| 121 | 低中静压暗藏风管式室内机(内置排水泵) | 松下电器(中国)有限公司 | 松下CS-ME9D1EX6     | 2/台    | 3,900.00 | 7,800.00  |  |
| 122 | 低中静压暗藏风管式室内机(内置排水泵) | 松下电器(中国)有限公司 | 松下CS-ME17D1EX6    | 4/台    | 4,350.00 | 17,400.00 |  |
| 123 | 低中静压暗藏风管式室内机(内置排水泵) | 松下电器(中国)有限公司 | 松下CS-ME18D1EX6    | 5/台    | 4,500.00 | 22,500.00 |  |
| 124 | 低中静压暗藏风管式室内机(内置排水泵) | 松下电器(中国)有限公司 | 松下CS-ME23D1EX6    | 4/台    | 4,800.00 | 19,200.00 |  |

|     |               |              |                |       |           |           |  |
|-----|---------------|--------------|----------------|-------|-----------|-----------|--|
|     | 内置排水泵)        |              |                |       |           |           |  |
| 125 | 全直流变频室外机      | 松下电器(中国)有限公司 | 松下CU-ME63BYX6  | 1/台   | 27,600.00 | 27,600.00 |  |
| 126 | 全直流变频室外机      | 松下电器(中国)有限公司 | 松下CU-ME72BYX6  | 1/台   | 29,400.00 | 29,400.00 |  |
| 127 | 全直流变频室外机      | 松下电器(中国)有限公司 | 松下CU-ME81BYX6  | 1/台   | 30,700.00 | 30,700.00 |  |
| 128 | 组合式净化空调机组     | 苏州通田通风设备有限公司 | 通田KFR-120W     | 1/台   | 45,000.00 | 45,000.00 |  |
| 129 | 净化空调室外机       | 苏州通田通风设备有限公司 | 通田KFR-120W(CU) | 1/台   | 16,000.00 | 16,000.00 |  |
| 130 | 空调线控器(液晶控制面板) | 苏州通田通风设备有限公司 | 通田TT-01        | 16/个  | 450.00    | 7,200.00  |  |
| 131 | 空调自控系统        | 苏州通田通风设备有限公司 | 通田TT-02        | 1/套   | 18,000.00 | 18,000.00 |  |
| 132 | 分歧器           | 松下电器(中国)有限公司 | 松下FQZHN-01C    | 1/套   | 70.00     | 70.00     |  |
| 133 | 分歧器           | 松下电器(中国)有限公司 | 松下FQZHN-02C    | 8/套   | 100.00    | 800.00    |  |
| 134 | 分歧器           | 松下电器(中国)有限公司 | 松下FQZHN-03C    | 4/套   | 130.00    | 520.00    |  |
| 135 | 空调铜管          | 浙江海亮股份有限公司   | 海亮φ6.35        | 40/米  | 48.00     | 1,920.00  |  |
| 136 | 空调铜管          | 浙江海亮股份有限公司   | 海亮φ9.53        | 200/米 | 55.00     | 11,000.00 |  |
| 137 | 空调铜管          | 浙江海亮股份有限公司   | 海亮φ12.7        | 40/米  | 59.00     | 2,360.00  |  |
| 138 | 空调铜管          | 浙江海亮股份有限公司   | 海亮φ15.88       | 130/米 | 72.00     | 9,360.00  |  |
| 139 | 空调铜管          | 浙江海亮股份有限公司   | 海亮φ19.05       | 70/米  | 90.00     | 6,300.00  |  |
| 140 | 空调铜管          | 浙江海亮股份有限公司   | 海亮φ22.23       | 40/米  | 108.00    | 4,320.00  |  |
| 141 | 橡塑保温管         | 华美节能科技集团有限公司 | 华美φ6*15(mm)    | 40/米  | 3.00      | 120.00    |  |
| 142 | 橡塑保温管         | 华美节能科技集团有限公司 | 华美φ10*15(mm)   | 200/米 | 3.50      | 700.00    |  |
| 143 | 橡塑保温管         | 华美节能科技集团有限公司 | 华美φ13*20(mm)   | 40/米  | 3.60      | 144.00    |  |
| 144 | 橡塑保温管         | 华美节能科技集团有限公司 | 华美φ16*20(mm)   | 130/米 | 4.00      | 520.00    |  |
| 145 | 橡塑保温管         | 华美节能科技集团有限公司 | 华美φ19*20(mm)   | 70/米  | 4.00      | 280.00    |  |

|     |              |              |                         |       |          |           |  |
|-----|--------------|--------------|-------------------------|-------|----------|-----------|--|
| 146 | 橡塑保温管        | 华美节能科技集团有限公司 | 华美 $\phi 22*20$ (mm)    | 40/米  | 4.50     | 180.00    |  |
| 147 | 铝箔复合板风管      | 松下电器(中国)有限公司 | 松下<br>1200*3000*20 (mm) | 36/张  | 684.00   | 24,624.00 |  |
| 148 | 双层百叶送风口      | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰<br>400*400*1.2 (mm)  | 17/个  | 180.00   | 3,060.00  |  |
| 149 | 双层百叶送风口      | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰<br>300*300*1.2 (mm)  | 1/个   | 160.00   | 160.00    |  |
| 150 | 高效送风口        | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰1000m <sup>3</sup> /h | 1/个   | 1,500.00 | 1,500.00  |  |
| 151 | 高效送风口        | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰500m <sup>3</sup> /h  | 2/个   | 1,200.00 | 2,400.00, |  |
| 152 | 单层百叶回风口(带滤网) | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰<br>320*250*1.2 (mm)  | 2/个   | 160.00   | 320.00    |  |
| 153 | 单层百叶回风口(带滤网) | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰<br>400*320*1.2 (mm)  | 1/个   | 170.00   | 170.00    |  |
| 154 | 单层百叶回风口(带滤网) | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰<br>800*250*1.2 (mm)  | 3/个   | 180.00   | 540.00    |  |
| 155 | 单层百叶回风口(带滤网) | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰<br>1000*270*1.2 (mm) | 9/个   | 190.00   | 1,710.00  |  |
| 156 | 单层百叶回风口(带滤网) | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰<br>1200*300*1.2 (mm) | 4/个   | 200.00   | 800.00    |  |
| 157 | 高效过滤器        | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰484*484*90 (mm)       | 1/个   | 460.00   | 460.00    |  |
| 158 | 高效过滤器        | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰320*320*90 (mm)       | 2/个   | 360.00   | 720.00    |  |
| 159 | 风量调节阀        | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰, 周长2000mm以内          | 6/个   | 480.00   | 2,880.00  |  |
| 160 | 消音器          | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰, 周长2000mm以内          | 1/个   | 1,900.00 | 1,900.00  |  |
| 161 | 软连接          | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰, 周长2000mm以内          | 2/个   | 550.00   | 1,100.00  |  |
| 162 | 法兰           | 广州京华制管有限公司   | 华岐, 周长2000mm以内          | 12/套  | 400.00   | 4,800.00  |  |
| 163 | 镀锌风管         | 广州京华制管有限公司   | 华岐L*1225*1.2 (mm)       | 160/米 | 270.00   | 43,200.00 |  |
| 164 | 橡塑保温板        | 华美节能科技集团有限公司 | 华美L*1200*30 (mm)        | 80/米  | 75.00    | 6,000.00  |  |
| 165 | 风管支吊架        | 广州京华制管有限公司   | 华岐, 周长3000mm以内          | 60/套  | 300.00   | 18,000.00 |  |
| 166 | 新风防雨百叶窗      | 江苏大峰净化科技有限公司 | 大峰400*250 (mm)          | 2/个   | 180.00   | 360.00    |  |
| 167 | PVC排水管道      | 广东联塑科技实业有限公司 | 联塑DN25                  | 80/米  | 14.00    | 1,120.00  |  |



|     |            |               |                                    |       |           |           |  |
|-----|------------|---------------|------------------------------------|-------|-----------|-----------|--|
| 168 | PVC排水管道    | 广东联塑科技实业有限公司  | 联塑DN32                             | 45/米  | 18.00     | 810.00    |  |
| 169 | 橡塑保温管      | 华美节能科技集团有限公司  | 华美φ25*10(mm)                       | 80/米  | 5.00      | 400.00    |  |
| 170 | 橡塑保温管      | 华美节能科技集团有限公司  | 华美φ32*10(mm)                       | 45/米  | 5.50      | 247.50    |  |
| 171 | 信号线        | 海南泓洋兴电线电缆有限公司 | 泓洋兴<br>ZR-BVV-3*1.0mm <sup>2</sup> | 520/米 | 13.70     | 7,124.00  |  |
| 172 | 控制线        | 海南泓洋兴电线电缆有限公司 | 泓洋兴<br>RVVP-5*0.75mm <sup>2</sup>  | 520/米 | 15.00     | 7,800.00  |  |
| 173 | 机组槽钢支架     | 苏州通田通风设备有限公司  | 通田<br>2800*1700*1200(mm)           | 1/套   | 3,000.00  | 3,000.00  |  |
| 174 | 外机钢架       | 苏州通田通风设备有限公司  | 通田<br>900*370*1500(mm)             | 4/套   | 900.00    | 3,600.00  |  |
| 175 | 冷媒         | 浙江巨化股份有限公司    | 巨化R410A                            | 20/KG | 120.00    | 2,400.00  |  |
| 176 | 网线         | 康普网线(中国)有限公司  | 康普, 超五类                            | 2/卷   | 1,200.00  | 2,400.00  |  |
| 177 | 光缆         | 江苏亨通电力电缆有限公司  | 亨通2芯                               | 600/米 | 5.50      | 3,300.00  |  |
| 178 | 光收发器       | 睿捷网络股份有限公司    | 睿捷100M                             | 1/对   | 980.00    | 980.00    |  |
| 179 | 网络模块       | 康普网线(中国)有限公司  | 康普RJ45                             | 12/个  | 70.00     | 840.00    |  |
| 180 | 全彩摄像机      | 浙江大华技术股份有限公司  | 大华400W                             | 2/个   | 1,250.00  | 2,500.00  |  |
| 181 | 摄像机支架      | 浙江大华技术股份有限公司  | 大华, 周长2000mm以内                     | 2/个   | 250.00    | 500.00    |  |
| 182 | 监控专用硬盘     | 希捷科技(苏州)有限公司  | 希捷6T                               | 1/套   | 1,750.00  | 1,750.00  |  |
| 183 | 电源插板       | 公牛集团股份有限公司    | 公牛, 四位三孔                           | 7/个   | 70.00     | 490.00    |  |
| 184 | 防水箱        | 睿捷网络股份有限公司    | 睿捷<br>300*400*250(mm)              | 2/个   | 250.00    | 500.00    |  |
| 185 | 机柜         | 睿捷网络股份有限公司    | 睿捷18U                              | 1/个   | 1,800.00  | 1,800.00  |  |
| 186 | POE监控专用交换机 | 深圳市科地通信技术有限公司 | 科地4口                               | 1/台   | 600.00    | 600.00    |  |
| 187 | 网络专用交换机    | 睿捷网络股份有限公司    | 睿捷8口                               | 1/台   | 700.00    | 700.00    |  |
| 188 | 网络专用交换机    | 睿捷网络股份有限公司    | 睿捷16口                              | 1/台   | 1,200.00  | 1,200.00  |  |
| 189 | 玻璃钢离心式风机   | 广州白云区生泰通风设备厂  | 生泰7A-7.5KW                         | 1/台   | 11,000.00 | 11,000.00 |  |